
UCHWAŁA NR XX/151/2020
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia Kalendarza wydarzeń Kulturalno-Sportowo-Rekreacyjnych w Gminie Kozłowo 
na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Kalendarz Wydarzeń Kulturalno-Sportowo-Rekreacyjnych w Gminie Kozłowo na rok 
2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kozłowo do dokonywania zmian w kalendarzu w ciągu roku 
kalendarzowego.

§ 3. Wydatki związane z realizacją kalendarza pokrywane są ze środków budżetu gminy w ramach planu 
finansowego jednostek.

§ 4. Na imprezach zorganizowanych zgodnie z kalendarzem mogą być wręczane w szczególności kwiaty, 
gadżety, nagrody oraz zamawiane usługi gastronomiczne i zakupywane artykuły żywnościowe.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/151/2020

Rady Gminy w Kozłowie

z dnia 21 stycznia 2020 r.

uchwalenia Kalendarza Wydarzeń Kulturalno – Sportowo - Rekreacyjnych w Gminie Kozłowo na 
2020 rok

KALENDARZ  WYDARZEŃ  KULTURALNO - SPORTOWO - REKREACYJNYCH  W  
GMINIE  KOZŁOWO  NA  2020 ROK

Lp Nazwa imprezy Termin    Miejsce Charakterystyka 
zadania

Główny organizator 
imprezy, 
współorganizator

1. Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy

styczeń Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Akcja charytatywna 
związana ze zbiórką 
pieniędzy na potrzeby 
wyposażenia szpitali w 
sprzęt medyczny, aukcja, 
loterie, koncerty.

GCKiS, Gminna 
Biblioteka Publiczna, 
Urząd Gminy, 
GOPS, Szkoły, 
świetlice

2. XII Zimowy Turniej 
Piłki Nożnej o Puchar 
Wójta Gminy 
Kozłowo

styczeń Zespół 
Szkolno-
Przedszkoln
y w 
Kozłowie

Turniej popularyzujący 
piłkę nożną wśród dzieci i 
młodzieży. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Kozłowie 

3. „Ferie z Biblioteką” luty Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie

Zajęcia plastyczne, 
komputerowe, konkursy, 
seanse filmowe.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie

4. Ferie dla dzieci luty GCKiS
Kozłowo

Gry, zabawy, konkursy i 
wyjazdy dla dzieci 
uczestniczących w feriach

GCKiS

5. „Walentynka 2019” 
XII edycja konkursu 
poetyckiego o 
tematyce miłosnej

luty Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie

Kształtowanie wrażliwości 
na piękno uczuć oraz 
propagowanie pięknej 
poezji o tematyce 
miłosnej.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie

6. Wybory Miss 
Nastolatek Ziemi 
Kozłowskiej

marzec Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Wybory najpiękniejszej 
nastolatki w gminie 
Kozłowo.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie

7. Gminne eliminacje 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej

marzec Urząd 
Gminy w 
Kozłowie

Popularyzacja wśród 
dzieci i młodzieży 
znajomości przepisów 
przeciwpożarowych, zasad 
postępowania na wypadek 
powstania pożaru oraz 
praktycznych umiejętności 
posługiwania się 
podręcznym sprzętem 
gaśniczym, poznawanie 
tradycji i organizacji 
ochrony 
przeciwpożarowej.

Urząd Gminy w 
Kozłowie, Zarząd 
Oddziału Gminnego 
Związku OSP RP

8. Obchody Dnia Kobiet marzec Gminne 
Centrum 

Spotkania pań z 
przedstawicielami 

Urząd Gminy, 
Gminne Centrum 

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 1



Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie, 
świetlice 
gminne

samorządu gminy, 
wręczenie kwiatów, 
poczęstunek.

Kultury i Sportu w 
Kozłowie

9. Konkurs 
„Najpiękniejsza 
Ozdoba 
Wielkanocna”

kwiecień
GBP 
Kozłowo

Kultywowanie 
wielkanocnej tradycji. 
Stworzenie możliwości 
prezentacji własnych
dokonań twórczych.

GBP Kozłowo

10. Ogólnopolska akcja 
„Polska Biega”

maj Boisko przy 
osiedlu w 
Kozłowie

Popularyzacja sportu i 
zdrowego stylu życia w 
oparciu o ogólnopolską 
akcję.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie

11. Pasowanie na 
czytelnika biblioteki 
uczniów klas I Szkół 
Podstawowych

maj Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie
Filia 
Sarnowo
Filia 
Szkotowo

Zapoznanie najmłodszych 
czytelników z biblioteką 
publiczną, jej zbiorami i 
zasadami wypożyczania.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie
Filia Sarnowo
Filia Szkotowo

12. Bibliotekarze czytają 
dzieciom w ramach 
akcji „Cała Polska 
czyta dzieciom”

Cały rok Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie
Filia 
Sarnowo
Filia 
Szkotowo

Celem imprezy jest 
uświadomienie wszystkim 
dorosłym a zwłaszcza 
rodzicom, potrzeby 
codziennego czytania 
dzieciom ciekawych 
książek w serdecznej 
atmosferze.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie
Filia Sarnowo
Filia Szkotowo

13. Uroczysta sesja z 
okazji dnia 
Samorządu 
Terytorialnego.
Wręczenie tytułu 
„Zasłużony dla 
Gminy Kozłowo”. 

maj Sala GCKiS Spotkanie radnych, 
sołtysów, pracowników 
Urzędu Gminy i jednostek 
podległych.

Urząd Gminy, 
GCKiS

14. Dzień Matki
„Moja szansa na 
sukces”

maj Sala GCKiS Obchody Dnia Matki 
połączone z konkursem 
„Moja szansa na sukces”, 
występy dzieci, 
poczęstunek dla 
zaproszonych gości

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu

15. Konkurs „Aktywna 
wieś w Gminie 
Kozłowo”.

maj – 
sierpień

Gmina 
Kozłowo

Wyłonienie miejscowości, 
w której mieszkańcy w 
największym stopniu 
przyczynili się do jej 
rozwoju, atrakcyjności, 
dbali o jej wizerunek i 
promocję.

Urząd Gminy

16. Gminny Przegląd 
Piosenki Zagranicznej 
„Z piosenką przez 
świat”

15 maja Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Integracja dzieci i 
młodzieży gminy 
Kozłowo, poznawanie 
kultury innych krajów

Zespół Szkolno-
przedszkolny w 
Kozłowie   

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 2



17. Gala Prymusów czerwiec Zespół 
Szkolno-
przedszkolny 
w Kozłowie   

Nagrodzenie 
wyróżniających się 
uczniów i uhonorowanie 
ich rodziców, spotkanie z 
radą pedagogiczną i 
władzami gminy.

Nagrodzenie 
wyróżniających się 
uczniów i 
uhonorowanie ich 
rodziców, spotkanie 
z radą pedagogiczną i 
władzami gminy.

18. „Najlepszy czytelnik 
roku 2018”  VII 
edycja konkursu 
czytelniczego

czerwiec Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie

Promowanie czytelnictwa 
wśród dzieci i dorosłych.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Kozłowie

19.  Dzień Dziecka czerwiec Gmina 
Kozłowo

 Gry i zabawy, integracja 
dzieci 

Świetlice, Urząd 
Gminy, Gminne 
Centrum Kultury i 
Sportu

20. Gminne Zawody 
Lekkoatletyczne pod 
patronatem Wójta 
Gminy Kozłowo

czerwiec Stadion w 
Kozłowie

Upowszechnianie lekkiej 
atletyki wśród uczniów 
gminy Kozłowo, 
nagrodzenie zwycięzców, 
poczęstunek.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Kozłowie, Urząd 
Gminy

21. Absolwent Roku czerwiec Urząd 
Gminy w 
Kozłowie

Udział najlepszych 
uczniów i ich rodziców. 
Wręczenie statuetek, 
listów pochwalnych za 
wybitne osiągnięcia w 
nauce i sporcie, wyjazd na 
koncert.

Urząd Gminy w 
Kozłowie

22. Powitanie lata
Rajd 4x4

czerwiec Plaża na 
jeziorem 
Szkotowski
m

Impreza rekreacyjna 
połączona z rajdem aut 
terenowych. Wspólne 
przywitanie lata 
integrujące społeczność 
gminy Kozłowo.

GCKiS, Urząd 
Gminy, GBP, GOPS

23. Nocny Turniej Piłki 
Nożnej o Puchar 
Wójta Gminy 
Kozłowo

Czerwiec/ 
lipiec

Orlik przy 
ZSP w 
Kozłowie

Turniej popularyzujący 
piłkę nożną wśród dzieci i 
młodzieży.

KS Gmina Kozłowo

24. „Januszkowiada” 
Turniej Piłki Nożnej o 
Puchar Wójta Gminy 
Kozłowo

lipiec Plac w 
Januszkowie

Turniej popularyzujący 
piłkę nożną, integracja 
mieszkańców.

Urząd Gminy w 
Kozłowie, sołectwo 
Michałki/Januszkow
o, OSP Januszkowo

25. DNI Ziemi 
Kozłowskiej

sierpień Plac w 
Kozłowie 

Integracja mieszkańców 
gminy Kozłowo, festyn, 
konkurencje dla sołectw, 
zabawa.
Kultywowanie 
regionalnego dziedzictwa 
historycznego i ludowego, 
integracja mieszkańców 
gminy Kozłowo, 
konkursy: na stoiska 
dożynkowe, na 
najładniejszy wieniec, 
kulinarny; wielobój 
sołtysów, zabawa.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie, Urząd 
Gminy, GOPS, 
Sołectwa

26. Turniej „Szóstek 
piłkarskich” jednostek 
OSP o Puchar Wójta 

sierpień Boisko Orlik 
w Kozłowie

Udział drużyn OSP. 
Integracja środowiska 
strażackiego.

Urząd Gminy, 
Jednostki OSP

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 3



Gminy Kozłowo
27. Ogólnopolska akcja 

„Sprzątanie świata”
wrzesień Miejscowość 

Kozłowo
Kształtowanie 
prawidłowych nawyków 
wśród uczniów w zakresie 
porządku i estetyki 
swojego otoczenia, udział 
uczniów w sprzątaniu 
terenu wokół szkoły i 
miejscowości Kozłowo.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Kozłowie

28. Spotkania z teatrem 
ilustracji.
 Teatrzyk drewniany 
Kamishibai 

cały rok GBP 
Kozłowo

Kamishibai (jap. kami –
papier, shibai- sztuka) 
oznacza teatr obrazkowy 
lub inaczej teatr ilustracji. 
Jest to technika 
opowiadania, czytania 
wywodząca się z Japonii, 
wykorzystująca kartonowe 
plansze z obrazkami i 
tekstem oraz drewniany 
lub kartonowy parawan – 
na wzór teatrzyków 
marionetkowych w której 
przedstawiane są kolejne 
fragmenty historii, bajki, 
opowiadania.

GBP Kozłowo

29. Obchody Dnia 
Seniora – Bal Seniora

październi
k

Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Troska o osoby w 
podeszłym wieku oraz 
wzmacnianie ich 
przydatności społecznej 

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie, Urząd 
Gminy, Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Kozłowie, GOPS, 
Stowarzyszenia: 
KEKS i Ziemi 
Kozłowskiej

30. Gminne eliminacje – 
Przegląd Pieśni 
Patriotycznej

październi
k

Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Eliminacje do konkursu 
organizowanego na 
szczeblu powiatowym.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie, Urząd 
Gminy, GOPS

31. Gminne uroczystości 
z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej 

11 
październi
ka

Szkoły Uroczysty apel z udziałem 
uczniów, rodziców i władz 
lokalnych.

Szkoły

32. „Dzień Papieski”
październi
k

Kościół 
Parafialny w 
Kozłowie

Uczczenie pamięci 
Polskiego Papieża poprzez 
udział uczniów, 
nauczycieli i władz 
gminnych we Mszy Św., 
występy uczniów.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Kozłowie

33. Narodowe Święto 
Niepodległości

11 
listopada

Kościół 
Parafialny w 
Kozłowie

Kształtowanie patriotyzmu 
wśród uczniów, udział 
uczniów, nauczycieli we 
mszy świętej, program 
okolicznościowy.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Kozłowie

34. IV 
Niepodległościowy 
Bieg i Marsz Nordic 
Walking

listopad Przy 
Gminnym 
Centrum 
Kultury i 
Sportu

Bieg z okazji odzyskania 
niepodległości przez 
Polskę.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 4

http://www.tibum.pl/produkt,Teatrzyk_drewniany_Kamishibai_typ_D_-_A3,38
http://www.tibum.pl/produkt,Teatrzyk_drewniany_Kamishibai_typ_D_-_A3,38


35. XII edycja Gminnego 
Dyktanda o tytuł 
„Mistrza Ortografii” 

listopad Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Krzewienie i promowanie 
poprawnej polszczyzny. 
Rozbudzanie motywacji 
do pogłębiania wiedzy i 
umiejętności 
ortograficznych. 
Podejmowanie 
współzawodnictwa w 
„ortograficznych 
potyczkach”.

Gminna Bibliotek 
Publiczna, Gminne 
Centrum Kultury i 
Sportu w Kozłowie

36. Spotkanie 
Andrzejkowe dla 
dzieci

listopad Sala 
widowiskow
a

Wróżby i zabawy 
andrzejkowe

GCKiS

37. „Światowy Dzień 
Pluszowego Misia” – 
konkurs plastyczny

listopad Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

Kształtowanie u dzieci 
poczucia konieczności 
poszanowania zabawek, 
rozwijanie 
zainteresowania literaturą 
dziecięcą.

Gminna Bibliotek 
Publiczna

38. Spotkania pt. 
„Misiowe zajęcia”
w trzech grupach 
przedszkolnych z 
okazji obchodów  
„Światowego Dnia 
Pluszowego Misia” 

listopad ZSP 
Kozłowo

Umożliwienie dzieciom 
przeżywania uroczystości.
Aktywne włączanie dzieci 
do  wspólnego 
świętowania.
Propagowanie wśród 
dzieci głośnego czytania
Wdrażanie do 
kilkuzdaniowych 
wypowiedzi na podany 
temat.
Integracja dzieci 
przedszkolnych.

GBP Kozłowo

39. VI Gminny Wieczór 
Pieśni Patriotycznej

listopad Szkoła 
Podstawowa 
w Rogożu

Wspólne śpiewanie pieśni 
i piosenek patriotycznych 
z okazji odzyskania 
niepodległości przez 
Polskę.

Szkoła Podstawowa 
w Rogożu

40. „Wieczór 
Mikołajkowy”- 
impreza
artystyczna dla dzieci.

grudzień GCKiS 
w Kozłowie

Konkursy, gry i zabawy. GBP Kozłowo
GCKiS w Kozłowie

41. Konkurs 
bożonarodzeniowy :
„Świąteczne 
Drzewko”

grudzień GBP 
Kozłowo

Rozwijanie wyobraźni 
plastycznej dzieci i 
młodzieży oraz 
inspirowanie do 
kultywowania tradycji 
Świąt Bożego Narodzenia.

GBP Kozłowo

42. Mikołajki i 
„Światowy Dzień 
Pluszowego Misia”

6 grudzień Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Zabawa z Mikołajem, 
konkursy i prezenty dla 
najmłodszych.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie

43. Spotkanie Wigilijne grudzień Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie

Wspólne świętowanie 
Bożego Narodzenia, 
łamanie się opłatkiem. 
Koncert kolęd, jasełka 
przygotowane przez dzieci 
z koła teatralnego

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie, Urząd 
Gminy

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 5



44. Sylwester 2019 /2020 31 
grudzień

Gminne 
Centrum 
Kultury i 
Sportu w 
Kozłowie. 
Plac przed 
Urzędem 
Gminy

Wspólna zabawa i 
przywitanie Nowego Roku 
przez mieszkańców gminy 
Kozłowo na balu, zabawa 
na świeżym powietrzu i 
pokaz fajerwerków.

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Kozłowie

Id: 2367EA1A-E672-4D55-942B-746EAD1398E3. Podpisany Strona 6


		2020-01-20T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




